

Danke

Wir feiern 25. Geburtstag und
Du bekommst die Geschenke*

*Solange der Vorrat reicht. Teilnahmebedingungen und
alle weiteren Informationen auf PAYBACK.de/25jahre
Aktionszeitraum: 30.06.2025 - 27.07.2025

Ab in die App



Deutschland
Maybach
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99
~~4.99 €~~



**Fürst von Metternich
Sekt**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99
~~8.99 €~~



Bacardi Rum
versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99
~~14.49 €~~



50

Extra*Punkte*
= € 0.50

PAYBACK

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Honey, Fire und
Apple 35% Vol.
im Angebot

15.99
~~19.99 €~~



Krombacher Pils o. Radler
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99
~~16.79 €~~

**STAR
DER WOCHE**



Vita Cola o. Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99
~~11.49 €~~



**Vilsa
Mineral-
wasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99
~~5.99 €~~



Maisel's Weisse
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99
~~19.99 €~~



Nur mit der
APP für
14.99
(1 l = € 1.50)



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

10.99
~~13.98 €~~

**Burgwallbronn
Mineralwasser**
Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49
~~4.99 €~~



Pott's Landbier
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99
~~15.99 €~~



Stauder
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
auch Stauder Fassbrause im Angebot

14.99
~~16.79 €~~



Brinkhoff's No. 1

Premium Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



Grevensteiner Original

0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Schöffelhofer Hefeweizen o. Weizen-Mix

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Krombacher's Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Carlsberg Lager Beer o. Lager 0,0%

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99



Erdinger Weißbier trüb o. alkoholfrei

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99



Knaller-Angebote mit der trinkgut

BIER DER WOCHE

Traugott Simon NaturRadler Zitrone

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.99



Entdecke unsere neuen Sorten!

Traugott Simon NaturRadler Zitrone o. Grapefruit

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.10 Pfand

7.99



Franziskaner Weissbier

Hell oder Alkoholfrei
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.63)
zzgl. € 2.38 Pfand



8.99

Altenmünster Urig Würzig

Kasten = 16 x 0,33 l
(1 l = € 2.08)
zzgl. € 3.90 Pfand



10.99

Krombacher Spezi

Cola-Orange-Mix
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



11.99

Astra

Urtyp und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand



13.99

Gambrinus Premium Bier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

Hofbräu Münchner Weisse

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

Kapuziner

Weißbier, Weißbier alkoholfrei oder Kellerweizen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand



14.99

Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

Heineken

International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 1.87)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

Beck's Pils o. Mix-Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



11.99

Gösser NaturRadler

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

50
Extra°Punkte
= € 0.50
PAYBACK

APP!



Jetzt downloaden!



Red Bull Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
250 ml / 330 ml Dose
(1l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Fever-Tree

versch. Sorten
Pack = 8 x 0,15 l Dose
(1l = € 3.33)
zzgl. € 2.00 Pfand

3.99



Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99



Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Christinen Bio Mineralwasser

Medium, Spritzig oder Naturell
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

5.99



Selters Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l Glas
(1l = € 0.58)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99



Bad Meinberger Limonaden o. O,Nix

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 1.11)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.99



beckers bester

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1l = € 2.50)
zzgl. € 2.40 Pfand

14.99



afri cola o. Bluna

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1l = € 2.02)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l Glas
(1l = € 2.00)
zzgl. € 4.50 Pfand

19.99



Vitrex Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.49



Bionade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1l = € 2.14)
zzgl. € 2.46 Pfand

8.49



Nur mit der APP für

2.99

(1l = € 0.33)



50 Extra°Punkte*
= € 0.50

PAYBACK



Sinalco
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 PET-Flasche
(1l = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69



Pepsi o. Schwip Schwap

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Rauch Eistee

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19



EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Frucht-saftgetränke

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.59



Thomas Henry Bittergetränke

versch. Sorten
0,75 l Glasflasche
(1l = € 3.05)
zzgl. € 0.15 Pfand

2.29



PAYBACK

Nur in Deinem trinkgut Markt.

Hier sprudeln die °Punkte!

**Mit PAYBACK unendlich °punkten, sparen
und attraktive Vorteile genießen!**

- Bei jedem Einkauf Payback °Punkte sammeln und sparen
- Mit tollen Coupons zusätzlich °punkten
- Deine PAYBACK Karte mit der trinkgut APP verknüpfen,
bei jedem Einkauf automatisch °punkten und sparen!



**Deine PAYBACK
Karte im Markt
mitnehmen oder
direkt online
registrieren:**





WURF – TREFFER – GEWINN!

BULLSEYE = 50 € Gutschein von trinkgut

Bald auch in Deinem trinkgut Markt!

Alle Termine und weitere Informationen findest Du unter:
www.trinkgut.de/dartchallenge

Mit der trinkgut APP einen **EXTRA WURF** erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



Katlenburger Fruchtbowlen

versch. Sorten
7% Vol.
1 l Flasche

1.99

~~2.79 €~~



1 l Flasche

Portugal Lagosta Vinho Verde

halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

~~3.99 €~~



Deutschland - Baden 1112 Qualitätsweine

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99

~~4.99 €~~



Italien - Sizilien Regaleali o. Empirio Primitivo di Manduria

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99

~~9.99 €~~



**Bester Manduria unter 20 €*
*lt. Gambero Rosso 2025 für den 2022er**

WEIN DER WOCHE

Deutschland - Baden Kaiserstühler Winzerverein Oberrotweil

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99

~~5.99 €~~



Chantré

Weinbrand, Cuvée Rouge oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

6.49

~~8.99 €~~



Boente's Waldgeist

versch. Sorten
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)
auch Holla die Waldfee im Angebot

3.99

~~4.69 €~~



Kuemmerling

Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

5.99

~~8.49 €~~



Sobieski Vodka o. Grapefruit

37,5% / 18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

7.99

~~10.99 €~~



Underberg

Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

7.99

~~9.99 €~~



Teacher's

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

~~11.99 €~~



Ouzo of Plomari

Original oder Citruslikör
40% / 34% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

~~11.99 €~~



Déjà Vu

Oriental Aperitif
17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

~~11.99 €~~



Bombay

London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

~~14.99 €~~



Aalborg Jubiläums Aquavit

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99

~~17.99 €~~



Roku

Japanese Craft Gin oder Sakura
Bloom Limited Edition
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

21.99

~~28.99 €~~



Bumbu The Original

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99

~~34.99 €~~



MIX IT YOUR WAY SMIRNOFF MULE

- 40 ml Smirnoff No. 21 Vodka
- 100 ml Ginger Beer
- Limette & Minze

Smirnoff Vodka

Red No. 21 Premium Vodka oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

9.99

~~12.99 €~~



Bärenmarke³⁾ Die Ergiebige

Kaffee-Milch
10% Fett
340 g Dose
(1 kg = € 2.91)

0.99

~~1.69 €~~



funny-frisch³⁾ Spezialitäten

versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 11.10)

1.11

~~1.99 €~~



Lorenz³⁾ Erdnuß Locken

versch. Sorten
175 g / 150 g
Beutel
(1 kg = € 6.34 / € 7.40)

1.11

~~2.19 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funnyfrisch: 111, Smirnoff: 9.99, Sobieski: 7.99, Chantre: 6.49, Teacher's: 8.99